平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 東日本大震災の影響等を受け、仕入原価の高騰や物流コストの上昇など、厳しい状況が続くものと見込んでおりました
が、これらの影響が想定を下回ったことなどにより、第２四半期連結累計期間の業績予想を上記のとおり修正いたします。
 なお、通期連結業績予想につきましては修正をいたしておりません。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予想数値と
異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月24日
各 位

上場会社名 エステー株式会社
代表者 代表執行役社長 鈴木 喬
（コード番号 4951）
問合せ先責任者 常務執行役 嶋田 洋秀
（TEL 03-5906-0733）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年４月27日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,200 1,300 1,000 500 22.95
今回修正予想(B) 22,000 1,670 1,470 820 37.64
増減額(B-A) △200 370 470 320
増減率(%) △0.9 28.5 47.0 64.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

21,121 1,720 1,483 824 37.79